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Ilpo oonyck 0o cniebeciou
Kanouoamis Ha nocaoy

ynena Buwoi paou npaeocyoosn
6i0 Ilpe3udoenma Ykpainu

Etnuna panma y ckmami ['omoBu Etmunoi pagm Kwumakesuua JI. 1O.,
3acrynuuka ['onoBu Etuunoi pamu cepa E. Xymepa, uneniB Pamu: Ilepminr JI.,
Cisepina B. 1., Tpsacyna FO. P., Ilitepa ®. IlleHka AuCTaHIIMHO B PEXHUMI
BijicoKOoH(epeHIii, Airoun BiamoBigHo 10 3akoHy Ykpainu «lIpo Bumy pany
npaBoCcyas», PermamenTy ETwduHOl pagu, 3aTBEpKEHOTO pilleHHAMHA ETwdHOi
pamu Bix 01.12.2021 Ne 1 ta Bix 09.12.2021 Ne 4 31 3MiHamMu, BHECEHUMU PIILICHHSIM
Etnunoi pagu Big 26.04.2022 Ne 4 Tta pimensasm Etuunoi paau Big 04.06.2024 Ne4
(mami — Pernmamenr),

YyXBaJuJa:

JIOIYCTUTH JI0 CIHiBOECiIM KaHIWJATIB Ha mocady uieHa Bumoi pamu
npaBocyas Bia [Ipe3unenta Ykpainu:

BACIOKA Pomana [BaHOBHUYa
BEPKYTY Haranito MuxaitniBHy
BO3HOTI'O KOpis BikropoBuua
I'ETBMAH Haranito OnekciiBHy
['PUHBKO Jlapucy IlerpiBHy
['VJIbTAS [1aBna MuxaitnoBuua

o g bk~ w0 Ddp e



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

['YPIHA /Imutpa Mukonanosuua
JJAHEJIYOK Oxcany MukonaiBHy

JIPOKA TI'puropiss MukonaiioBuua
€PMOJIEHKA Bonoanmupa MuxaitiioBnya
KNUTHOI'O Onexcanapa OnekcanapoBuya
KYKA Anapis BonoaumupoBuda
KAMIHCBKY Haranito Bacunisny
KAITYCTUHCBKOI'O Maxkcuma BiktopoBuua
KHNPUJIBYYKA Onera Iroposuua
KHNXTHOKA Pomana MukomnaiioBuua
KILEJIFOKA Bacuns MupocnaBoBruya
KO3JIOBA Angapis I'eopriiioBuua
MAXIHYYKA Bitanis MukonaitoBuua
MAIIKOBCBKY Jlrogmuny BonoaumupiBHy
MUXAMIIOKA Onera Anaroniiiosuda
MOJIBYEHKA Bonoaumupa ['eopriitoBuda
HA3APOBA IBana Bononumuposuua
OCTAIIEHKO Onsry BanentuniBny
[TABJIIIIA ITaBna BacunpoBuua

PMKOI'O Onekcis AnatodiiioBu4a
CABIHOBY Haranito AaapiiBHy
CABYEHKA Ceprist AnaromniifoBrua
CAB’KOKA Makcuma Iroposuua

CEHUK Banentuny ['puropiBny
COKOJIOBY Bikropito B’sauecnaBiBHy
COJIOXY Onera BonoaumupoBuya
CPEBPAHELD Csitnany OnekcanapiBHY
CYT'OHSKO Haranito Bonogumupisay
TKAYEHKA Onekcanapa BacuiboBuua
TYPUMHCBKOI'O Makcuma IropoBuua
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®EJIOPAK Jlecro MukosaiBHy
OEJIEHKA HOpis AnatomiiioBuua
®EPEHC Oneny MukoiaiBHy
YOPHY borpany MukonaiBHy

I'os0Ba (nionuc)

JLLIO. KumakeBuu



